
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  50     DEL  16/10/2019

OGGETTO Variazione al Bilancio di Previsione 2019.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: “Variazioni al bilancio di

previsione 2019”
Sentita l’esposizione del Sindaco;
Sentiti i numerosi interventi svolti;
Visto il D.l. 118/2011 ss.mm.eii;
Visto il TUELL approvato con D.l. 267 del 2000;
Visto il Regolamento di contabilità;
con tre voti favorevoli e quattro astenuti (Minoranza, Presidente e
Vice Presidente)
DE LIBERA
Di approvare la proposta avente ad oggetto “Variazioni al bilancio di
previsione 2019”.
IL CONSIGLIO
Con analoga votazione stante I’ urgenza di disporre delle risorse
oggetto delle variazioni
DE LIBE RA
Di rendere I’ atto immediatamente esecutivo.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


